
Pojistná smlouva Csád PoNEŤOVNA
Pojišt

Generali Česká  poj išťovna a.s., Spá lená 75/16, Nové Měs to ,  110  00  Praha  1 ,  1ČO: 452 72  956, DIČ :  CZ699001273, j e  zapsaná v obchodn ím  rejstříku
vedeném Měs tským soudem v Praze, sp i s .  zn .  B 1464, č l en  skup iny  Generali, zapsané v italském registru po j išťovacích skup in ,  vedeném IVASS, pod| číslem 026 (dále jen „pojišťovna“) )

Samostatný zprostředkovatel (SZ)
titul, jméno. příjmení, titul za jménem / obchodní firma Ičo

[ . | [ 76 ]
adresa sídla - ulice. číslo popisné obec - část obce : PSČ
[ 9 | m J [  |
e-mail [ s.cz ] telefon | 48 ]
Vázaný zástupce (VZ)
títul, jméno, přijmení, titul za jménem / obchodní firma ičo

[ l ] 21 ]
adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ

[ 5 ] (  | ( 1 ]
e-mail ( AS.CZ ] telefon ( 31. -|

a py

obchodní firma Ičo

Příspěvková organizace Knihovna Karla Hynka Máchy v Litoměřicích, dále jen Přísp. org. Knihovna K. H. Máchy v 00360627
Litoměřicích

zapsán ( v  ŽR rejstříku MÚ |
adresa sidla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ

[Mírové náměstí 26 =) (Litoměřice 4 ](s1201 )
Korespondenční adresa je  shodná s adresou pojistníka.

Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojíštění uvedeno jinak.

R
e

počátek pojištění [00:00 hod. 01.02.2022 ]

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou. :
Dohodou obou smluvních stran byla v této pojístné smlouvě provedena s účinností ode dne 09.02.2024 změna a od tohoto data je platná tato verze pojistné
smlouvy.

„M

pořadovéč íslo Název pojištění Datum účinnosti Pojistné“

1 Živelní pojištění 09.02.2024 

2 Pojištění odcizení movitých věcí 09.02.2024 S čs  jh;

3 Pojištění obecné odpovědnosti 0 ,  09.02.2024.r ,  

* Pojistně po zaokrouhlení, slevách / přirážkách dle Vyúčtování pojistného.

Celkové roční pojistné (31725  Kč ]

Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištění v době pojistné události není nižší o více jak než jeho pojistná
hodnota, pojišťovna pro tento předmět neuplatní podpojištění ve smyslu $ 2854 zákona č. 89/2012 Sb., není-li dále ujednáno jinak.

| Výluka z pojištění týkajicí se nakažlivých nemocí

strana 127

gL
0v

ro
O

L2
0v

w
66

2L

A A
AONNO

AKNU 
AA D

VR AA
A ANA

L ODA
 AK A

NY AAN
L AAA N

P K
O

N
A

t/b
LL

26
08

vr
17

O

Generali Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsk v Praze, spis. zn
B 1464, člen skupiny Gi U v italském registru pojišťovacích skupin. vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P.  O. BOX 305, 559.05 Brno, www.generaliceska.cz



k.  J -

Ujednává se, že pro Živelní pojištění, Pojištění odcizení movitých věci se Všeobecné pojistně podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020, A.
Společná ustanovení, článek 3 Obecné výluky z pojištění doplňují o následující výluku:
Pojištění se nevztahuje na jakékoliv škody, újmy a finanční ztráty vzniklé z příčiny nebo v souvislosti:
- snakažlivou nemocí nebo se skutečnou či domnělou hrozbou či strachem z ní, nebo
— snakažlivou nemocí a s tím spojený zásah státní či úřední moci, zejména co do nařízení zavřít provozy a provozovny z důvodu omezení nebo zastavení šíření

takové nakažlivé nemoci, nebo
— kombinací výše uvedeného.
Za nakažlivou nemoc se pro tyto účely považuje jakákoli nemoc, která se může přenášet jakoukoli látkou nebo činidlem z organismu na organismus, kde:
— látka nebo činidlo zahrnují mimo jiné viry, bakterie, parazity, nebo jiný organismus nebo jeho variaci, živou i neživou;
— přímý i nepřímý způsob přenosu zahrnuje mimo jiné přenos vzduchem, tělními tekutinami, přenos přes různé povrchy nebo předměty, přenos pevným, kapalným

nebo plynným skupenstvím nebo přenos mezi organismy;
— nemoc, látka nebo činidlo mohou způsobit škodu na zdraví nebo ohrožení lidského zdraví a lidského blaha, nebo mohou způsobit č i  vyvolat škodu, poškození
ď nebo znehodnocení majetku, nebo ztrátu jeho obchodovatelnosti, prodejnosti, či ztrátu jeho užití. )

Pojištění živelní se řídi Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými
podmínkami pro pojištění movitých věci DPPMP-P-D2/2020 (dále jen DPPMP-P) a ujednáními této pojistné smlouvy.

1.  1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

1. Bylo některé z pojišťovaných mist pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než 1x v posledních 10 letech? EEN

2. Je některý z předmětů pojištění čí jeho součástí poškozen? : (m)
Pokud ANO, uveďte popis věcí.

3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním? (w
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu.

1. 2. Předmět pojištění, pojistné částky
Pojištění pod jednotlivými položkami (Pol, č.) se  sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce níže.

Pokud je u příslušné položky uvedeno pojištění prvního rizika, je částka ve sloupci "Pojistná částka / Limit 1 .  rizika" limitem plnění prvního rizika.

Pojištění movitých věcí

M01 Hmotné movité věcí, jejich soubory a soubor cizích věcí movitých po právu užívaných, kromě věcí uvedených v článku4 DPPMP-P. 

Náklady na opravu nebo znovupořízení poškozených nebo zničených stavebních součástí, tj. prvků,„které tvoří vnitřní 
kakeé: ' prostor přonajaté budovy nebo její části. Pojištění se sjédnává jako pojištění prvníhé rížíka,

M03 Box na knihy, kovový, pro půjčování knih, pevně ukotvený do země 

-04 Box na knihy, pro vrácení: knih, povně ukotvený do země : : 

1. 3. Pojistná nebezpečí, limity a sublimity plnění, spoluúčasti
Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálního ročního plnění (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto
pojištěním.

m m M M č ek

Zorodymomický třese, kout (PE ada č
Vichřice, krupobití 

Zemětřesení 

vodovodním potí jo  ovodních zařízení, zamrzání vody ve  

Povodeň, záplava 

Aitmosférické srážky A 

*) Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného plnění

1. 4. Pojistné

Roční pojistné celkem

1. 5. Místo pojištění

NÍ

K /

Číslo pojistné smlouvy: 4583898058 stav ke dni: 15.02.2024 strana 2 2 7

Generali Česká pojišťovna Ba.,aky 756, Nové Město, 110.00 Praha 1. JČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský dem v Praze. spis. zn.
B 1464. číien skupiny é v italském registru pojišťovacích skupin. vedeném IVÁSS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P.  O, BOX 205. 659 05 Brno. www.generaliceska.cz



1. 6. Zv láštní  u jednání

1 .6 .  1 .  Plnění bez odpoč tu opotřebení
Pokud  j e  předmětem pojištění movítá věc, která j e  pojištěna na  novou cenu, a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak, pak v případěznovupořízení poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění vyplatí pojišťovna částku odpovídající přiměřeným nákladům na znovupořizení v době pojistné
události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení. :
1.6. 2. Věci v automobilu
Ujednává se, že  pokud  je  předmět pojištění, s výjimkou předmětů uvedených č lánku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvodů převážen automobilem, za  mistopojištění se, odchylně od místa pojištění uvedeného v pojistné smlouvě, považuje i vnitřní prostor vozidla nacházejícího se na území České republiky. Ujednává se,že limit plnění z jedné pojistné události za věci umístěné v automobilu je omezen částkou ve výši 200.000,- Kč.
1.6. 3. Pojištění na území České republiky
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění pro movité věci také místa na území České republiky. Toto pojištění sesjednává s limitem plnění ve výši součtu pojistných částek předmětů pojištění movitých věcí, nejvýše však částka 200.000,-Kč.
1. 6. 4. Vodné, stočné
Pojištění se  sjednává pro př ípad ztráty vody způsobené nežádoucím a náhlým únikem vody z vodovodního zařízení v přímé souvislosti s nastalou pojistnou událostí
z pojistného nebezpečí voda vytékající z vodovodních zařízení. Pojišťovna poskytne pojistné plnění za  finanční újmu vzniklou ztrátou vody, kterou je  pojištěný
prokazatelně povinen uhradit třetí osobě.. Ujednává se, že vyplacená pojistná plnění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou
v úhrnu omezena částkou 30.000,- Kč.
1. 6. 5. Voda vystupující z kanalizace
Ujednává se, že odchylně od ujednání článku 4 bodu 3 písm. j.a DPPSP-P, resp. článku 4 bodu 2 písm. i a  DPPMP-P se za vodu vytékající z vodovodních zařízení
považuje i voda vystupující z odpadních potrubí a kanalizace v důstedku nahromaděných vod z dešťových srážek.
1.6.  6. Pojištění věcí svěřených zaměstnavatelem pro práci z domova (Home office)
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění také místa na území České republiky, na kterých zaměstnanec vykonává
pro zaměstnavatele prácí z domova. Toto pojištění se  sjednává s limitem plnění ve  výši 10% z pojistné částky pro položku Hmotné movité věcí a jejich soubory,
přičemž maximální l imit plnění z jedné pojistné události je omezen do  výše 100.000,-Kč.

k /

Pojištění odcizení se  řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými
pojístnými podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-02/2020 (dále jen DPPMP-P) a ujednáními této pojistné smlouvy.

2. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

1. Je některá z pojišťovaných movitých věcí či jejich součástí poškozena? (wm)
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu.

2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním? (wm)
Pokud ANO, uveďte popis věcí a pojišťovnu.

2. 2. Předmět pojištění, pojistné částky
Pojištění pod jednotlivými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce níže.

částka ve sloupci "Pojistná částka / Limit v Kč" limitem plnění prvního rizika.
2 tap Kr  KE E K: M

Pokud je  u příslušné položky uvedeno pojištění prvního rizika, je

eeHikace předmětu pojištěn! :
Hmotné movité věcí, jejích soubory a soubor cizích věcí movitých po  právu užívaných, kromě  věcí
uvedených v článku 4 DPPMP-P.

Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor budovy ve vlastnictví pojištěného, příp. vnitřní
K02 prostor pronajaté budovy nebo její části, a dále náklady na opravu poškozených nebozničených

stavebních součástí, jež tvoři zabezpečení uzamčeného mista pojištění. Pojištění se sjadnává jako
pojištění prvního rizika.

Box na knihy, kovový, pro půjčování knih, pevně ukotvený do země. Ujednává se, že pojištění se
sjednává jako pojištění prvního rizika

Ko1

K03

Ko4 Box na knihy, pro vrácení kníh, pevně ukotvenýdo země. Ujednává se, že pojištěníse sjednávájako“ > vs !
pojištění prvního rizika : 2 Z

2. 3. Pojistná nebezpečí, limity a sublimity plnění
Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálního ročního plnění (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto
pojištěním. :

Odcizení 

Vandalismus č;

2. 4. Pojistné

Roční pojistné celkem 

2. 5. Misto pojištění

M:

M ď.

Číslo pojistné smlouvy: 4583898058 stav ke dni; 15.02.2024 strana 327

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1. IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský dem v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny G i, zapsané v italské gistru pojiští ich skupin, vedi WASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



2. 6. Zvláštní ujednání

K Z

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojístnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen „VPPMO-P") a ujednáními této pojistné
smlouvy.

3. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Výše příjmů z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištění a které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané ( 
příjmy v Kč
V souladu s článkem 5 odst. 1 písm. a VPPMO-P se ujednává, že zvýšení příjmů je pojištěný povinen oznámit pojišťovně pouze v případě, že došlo k jejich zvýšení
o více než ve srovnání s údajem uvedeným při sjednávání pojištění.

v
3. 2. Pojištěný předmět činnosti

3. 2. 1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Přísp. org. Knihovna K. H. Máchy v Litoměřicích nahradit škodu či
újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z živnostenského rejstříku ze dne 14. 12. 2021, která/ý je nedílnou součástí těto
pojístné smlouvy a tvoří jeji přílohu.

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito čínnostmi:
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na  dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávání, znehodnocování a ničení zbraní a střeliva, Nákup a prodej,
půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladování, přeprava, znehodnocování a ničení bezpečnostního materiálu, Provádění pyrotechnického
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení, zneškodňování, zpracování, nákup a prodej výbušnín, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování,
uschovávání, znehodnocování a ničení zbraní a střeliva, Nákup a prodej, půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladování, přeprava,
znehodnocování a ničení bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávnění.

3. 3. Princip pojištění
3 .  3 .  1 .  Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na  pojistné plnění jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne. pojistné plnění
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody č i  újmy (loss oceurrence).

t n ,
1

3. 4. Rozsah pojištění
3 .  4. 1 .  Pojištění se  sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v č lánku 21  bodu 1 ,  2 ,  4, 5, 6 a 7 VPPMO-P (základní rozsah) a dále uvedených doložek.

Základní rozsah včetně povinnosti nahradit škodu č i  újmu Česká republika
způsobenou vadným výrobkem

Doložka V70 Čisté finanční škody  Česká republika

Doložka V723 Věci převzaté a užívané Česká republika

Doložka V99 Škody na životním prostředí : : Česká republika

Doložka V103 Majetková propojenost Česká republika

Doložka V111 Regresní náhrady Česká republika

Doložka V112 Nemajetková újma Česká republika

3 .  5. Sm luvn í  ujednání, doložky

M p.

Čislo pojistné smlouvy: 4563898058 stav ke dní: 15.02.2024 sans 4 z7

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/416, Nové Město, 110.00 Praha 1. IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský dem v Praze. spis. zn.
8 1464, člen skupiny Generali. zapsané v italském registru pojišťovacích skupin. vedeném MVA55, pod číslem 025. Kontaktní údaje: P.  O. BOX 305, 6592 05 Brno. www.generaliceska.cz



3. 5. 1. Doložka V70 Čisté finanční škody
Odchylně od  č lánku 21 bodu 1 VPPMO-P se  ujednává. že  pojištění se  vztahuje na  povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě  jinak než  př i  ublížení
na  zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením. ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve  vlastnictví nebo v užívání.
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se  sjednává i p ro  povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů.Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání
pojištění v souvislosti s pojíštěnou činností č i  vztahy z této čínnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku.
Ujednává se. že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škody:a) nastalé v důsledku vady výrobku;

b )  nastalé v důsledku montáže, umístění nebo  položení vadných výrobků vyrobených pojištěným;
4 tvo v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaloženéřetí osobou;
d) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího
zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je  vadná;
e )  spočívající v ušílém zisku, který j e  následkem přerušení provozu třetí osoby, kdy k přerušení provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojíštěným.Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a )  vzniklou prodlením se  splněním smluvní povinnosti;
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen;
c )  vzniklou při obchodování s cennými papíry;
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva; v
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů
pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách;
f) vzniklou v souvislostí s vymáháním pohledávek;
g )  vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob;
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny.

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištění dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušení provozu třetí osoby v důsledku vady
výrobku dodaného pojištěným.

3. 5. 2 .  Doložka V723  Věcí převzaté a užívané
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech,
které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.
Pokud není uvedeno v této pojistně smlouvě jinak, pojištění v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v rámci činnosti
kurýrní (rozvážkové) služby.
Pojištění v rozsahu této doložky se  však nevztahuje na  povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou;
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv;
c )  vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci;
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních;
e) vzniklé na zvířatech.

3. 5. 3. Doložka V99 Škody na životním prostředí
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 3 písm. a VPPMO-P se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí.
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezení, odstranění, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo
vypouštění nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsí, ke kterému došlo následkem škodní události.
Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:

a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo ně;
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření;
©) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento
majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby; . +
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí;
e) zapříčiněnou v době před počátkem pojištění, včetně tzv. staré ekologické zátěže;
f) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušení obecně závazných norem a opatření vydaných
k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo nebo muselo být známé pojištěněmu, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům
pojištěného před vznikem škodní události;
g) možnost jejíhož vzniku nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků neumožňoval.

Pojistník a pojištěný, nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P, má tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smysiu článku 5 bodu 1 písm. f VPPMO<P, je pojistník nebo pojištěný povinen spinit do

2 pracovních dnu ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné smlouvy odmítnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k provádění prací na
odstraňování následků škodní události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu
pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

3. 5. 4. Doložka V103 Majetková propojenost
Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti
pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému. nA“

3. 5. 5. Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že  pojištění se  vztahuje i na  náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na  zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného
v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje i na  regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku
zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištění se  však vztahuje jen na  případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na  pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo
nemocí z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

3. 5. 6. Doložka V112 Nemajetková újma
Odchylně od č lánku 21 bodu 1 a č lánku 23  bodu 7 písm. b VPPMO-P se  ujednává, že  pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit:

a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení;
b)  nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na  ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a )  způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.

3. 5. 7.  Zvláštní ujednání
3. 5. 7. t Pro připad povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovení $ 267 zákoniku práce se sjednává spoluúčast ve výší 500
Kč.

M

Čislo pojistné smlouvy: 4583898058 stav ke dni: 15.02.2024 strana 5 z 7

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 ,  IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedené ý
B 1464, člen skupi li, zár é v itaiské gistru pojišťovacích skupin, ved. IVASS, pod číslem 026. Kontakiní údaje: P.  O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

v Praze. spis. zn.



+ +

r
í

2, 6 .  Pojistné

Roční pojistné celkem

Obchodní slova 20,00 %1.
Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení

K A

1. Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě
zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných,

2. Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jim sdělených osobních údajů a že podrobností týkající se osobních údajů jsou dostupné na
Www.generaliceska. cz/ochrana-osobnich-udaiu a dále na  obchodních mistech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že  v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se
zavazuje, že  pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje  jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností
rozhodných pro ohodnoceni rizika. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje, že:
—  pojišťovně/pojíšťovacímu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně

zaznamenány a žádné další nemá,
— pojištění odpovidá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem/pojišťovacím zprostředkovatelem úplně,

jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištění,
— jsou všechny jeho uvedené odpovědi na  písemné dotazy pravdivé a úplně, současně  potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
— bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušení ho mohou postihnout nepříznivé následky

(např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění).
5. Pojistník bere na vědomí, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od pojistně smlouvy ve lhůtě

čtrnácti dnů ode dne jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy,
V těchto případech vrátí pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do  třiceti dnů  ode dne, kdy se  odstoupení stane úč inným, zaplaceně
pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z pojištění plnila. Bylo-li však pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník,
popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plnění, která přesahuje zaplacené pojistné.

8. Pojistník bere na vědomí, že se může s případnou stížnosti obrátit přímo na pojišťovnu, může využít adresu pro doručování Generali Česká pojišťovna a.s.,
P. O .  BOX 305, 659  05  Brno nebo elektronickou schránku stiznostitdgeneraliceska.cz. Nedohodne-li se pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se  vyřizují
písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti, s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na
kancelář  ombudsmana Generali České pojišťovny a.s. Se  stížností se lze také obrátit na Českou národní banku, Na  Příkopě 28,  115 03  Praha 1 (www.cnb.cz).

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smiouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), j e  tuto smlouvu (vč .  všech jejich dodatků) povínen uveřejnit pojistník, a to ve  lhůtě
a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové
schránky. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu informacím nezveřejňuji (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje
zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikací za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného;
o sjednaných timitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/ bonusu). Nezajisti-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech
jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků). uveřejnit:
pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou
od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění
nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

8. Pojistník nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu
č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 niže uvedených limitů:

= čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
— úhrnrozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
— průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Dokumenty k pojistné smlouvě

Předsmiluvní dokumenty:
— Informační dokument o pojistněm produktu
- Předsmluvní informace

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytují důležité informace o povaze uzavíraného pojištění
a řadu upozornění na  významná ustanovení pojistných podminek.

Dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy
Nedílnou součástí pojistné smlouvy Jsou následující dokumenty:
— VPPMO-P-02/2020
- DPPMP-P-02/2020
— Sazebník administrativních poplatků
— Výpis z živnostenského rejstříku

Pojištník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah
řídi rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako
pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Dáte pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, byly poskytnuty
v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

Tato pojistná smlvuva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.
| Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovna a jeden pojišťovací zprostředkovatel.

k

Číslo pojistné smlouvy: 4553898058 stav ke dní: 15.02.2024 strana z 7

Generali Česká pojišťovna a.8 .  Spálená 75/16. Nové Město, 140 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: C2699001273. je zapsanáv obchodním rejstříku vedené Městským soudem v Praze, spis. zn
B 1464. člen skupiny G i .  zapsané v italském registnu pojišťovacích skupin. vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno. www.generaliceska.cz



že nebyla uzavřena v tísní ani  za  jinak jednostranně nevýhodných podminek,

datum uzavření pojistné smlouvy [ VAS. 2 . 24/24 ]

Přísp. org. Knihovna K. H. Máchy v Litoměřicích

Osoba zastupující pojístníka
. „, jednatel

Podpis (razítko) osoby zastupující pojistka
K

Smluvní strany prohlašují, že s i  pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že  byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich vů le, určítě a srozumitelně,

Ů Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s. oprávněného k uzavření těto

místo [ Praha : ]

smlouvy

Čislo pojistně smlouvy: 4583898058 stav ke dm: 15.02.2024 strana 7 z 7

Generali Česká pojišťovna a.8..ze 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ69900127, je zapsaná v obchodním rejstříku vedaném Městským soudem v Praze, spis. zn.

8 1464, člen skup p registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údáje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz




